
 

From: contact <contact@avmu.mk> 
Sent: Thursday, January 2, 2020 10:58 РМ 
То: zaposta@avmu.mk 
Subject: [Fwd: Прашање] 
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Automatically forwarded by: contact@avmu.mk 
----- original message ---------

Subject: Прашање 

From:  Date: Thu, 2 Jan 2020 21:57:54 +0000 
(UTC) То: "contact@avmu.mk" 
<contact@avmu.mk> 
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1/3/2020 Untitled attachment 00011.html 

Здраво, 

Сакам да поставам едно прашање, односно да реагирам за тоа што на емисијата Преспав која за 

нова година на 3 декември и следниот ден на 1 јануари одеше на МТВ, на секој странски говор 

имаше превод, само не кога се зборуваше на српски јазик. Тоа дозволено е и ако не е, дали ќе 

реагирате? 

А исто така прекмногу беше прекинувана со многу реклами. 

Поздрав 

This message has been scanned for viruses and 
dangerous content by MailScanner, and is 
believed to be clean. 
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